平成 28 年 12 月 1 日
お客様各位

有限会社互興産業
代表取締役 沼田光弘

互興マリンウインターセールのご案内

平素より格別のご高配賜りまして誠にありがとうございます。弊社ご利用いただいてお

ります皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、このほど互興マリン中の島マリーナにおきまして、日頃の皆様のご厚誼に感謝いた

しましてウインターセールを開催いたします。

期間中は、スズキ新型船外機 DF200APX の展示、ご予約試乗をはじめ、互興マリン特選

中古艇の特別価格販売、店頭展示しておりますマリンアイテム、4x4 アイテムなどの用品展

示販売、また長期在庫品となっておりました製品などの訳ありアウトレット品の即売など、

皆様に少しでも喜んでいただける内容にてご奉仕させていただきたいと思います。

セール対象の製品ラインナップや価格などは、セール開催期間中になりましたら随時店

頭にてご確認いただきますようお願い申し上げます。また上記以外のご不明な点ございま

したら、弊社中の島マリーナまで、ご連絡賜りますようよろしくお願い申し上げます。
(電話→022-367-7981、mail→ e-goko@55m.co.jp)

皆様お誘いあわせの上、是非ご来店ください。

記

互興マリンウインターセール
日程・・・平成 28 年 12 月 10 日(土)～平成 28 年 12 月 25 日(日)
時間・・・09:00～17:00(営業 18:00 まで)
場所・・・宮城県塩釜市中の島 6-7 / 互興マリン中の島マリーナ
試乗艇・・・スズキ DF200APX 搭載 UF27-O/B-*

*試乗艇のご希望は事前ご予約が必要となります。
*当日の天候や海象などによって、出航の可否も含めた試乗コースを決定いたします。
*試乗艇の最終出航時間は 15:00 となります。

以上よろしくお願い申し上げます。